L’import definitiu a pagar s’ajustarà a la realitat dels treballs realitzats, durant la vigència del 
contracte i a partir de les necessitats d’Aigües de Manresa, S.A., segons l’oferta presentada i 
adjudicada al CONTRACTISTA en data 28 d’octubre de  2025, per un import d’adjudicació, per la 
quantitat de 74.517,57€ (setanta-quatre mil cinc-cents disset euros amb cinquanta-set cèntims) IVA 
no inclòs. Més la quantitat de 15.648,69€ (quinze mil sis-cents quaranta-vuit euros amb seixanta-
nou cèntims) d’IVA al 21%. Total 90.166,26 (noranta mil cent seixanta-sis euros amb vint-i-sis 
cèntims) IVA inclòs. 

A l’import anterior, s’inclouen totes les despeses que l’adjudicatari hagi de realitzar per 
l’acompliment dels treballs a realitzar. A tenir en compte una ampliació de la garantia dels treballs 
fins a 5 anys.